



AMMATTILIITTO

JHL

JHL:n jäsenenä voit
säästää reippaasti
yli tuhat euroa vuodessa
- liity jo tänään!
jhl.fi/liity

**Ammattiliittosi JHL neuvottelee sinulle rehdit työehdot ja liiton luottamus-
henkilöt valvovat työpaikoilla etujasi. Näitä etuja et voi mitata rahassa,
mutta muita JHL:n jäsenetuja voit!**



AMMATTILIITON KOULUTUKSET:

Jopa **1000 euroa** per koulutus. Kolmen päivän koulutus JHL-opistolla ei maksa jäsenille senttiäkään. Koulutuksen lisäksi liitto maksaa majoituksen, ateriat, kurssimateriaalit ja matkaliput. Jos et kuulu JHL:ään, paketin hinta on 1000 euroa + matkakulut.



AMMATTILIITON VAKUUTUSEDUT:

Liki **150 euroa vuodessa + vakuutukset**, joita et saa muualta. Jäsenenä saat mm. matkustaja-vakuutuksen ja ammatillisen vastuuvakuutuksen. Paketin arvo on liki 150 euroa. Jäsenenä saat myös vakuutuksen, joka suojaaa, jos saat tapaturmasta pysyvän haitan. Lisäksi JHL tarjoaa perhepäivähoitajan irtaimistovakuutuksen ja järjestövuokituksen.



AMMATTILIITON LEHTI:

Jäsenlehti Motiivi kannetaan JHL:n jäsenille kuusi kertaa vuodessa. Lukupaketin arvo on jopa **100 euroa**.



AMMATTILIITON JÄSENILLE TARJOUS SÄHKÖSTÄ:

JHL:n jäsenenä säästät sähkölaskussa **satoja euroja** kahden vuoden sopimuksella, kun kilpailutat sopimuksesi yhdessä muiden jäsenten kanssa.



AMMATTILIITON LUOTTAMUSMIES:

Tätä edunvalvontaa et saa muualta. Luottamus-
mies palvelee jäseniä työpaikoilla **maksutta**.

AMMATTILIITON OIKEUSAPU:

Tuhansia tai kymmeniätuhansia euroja. JHL:n jäseniltä ei peritä omavastuuta eikä oikeudenkäyntikuluissa ole ylärajaa, jos oikeusapu on myönnetty. JHL:n jäsenelle ei muodostu siis oikeudenkäynnistä mitään kuluja. Tätä etua eivät kaikki liitot tai yksityinen työttömyyskassa tarjoa. Yksityinen asianajotoimisto voi veloittaa riitojen selvittelystä oikeudessa tuhansia euroja.



JHL:N YHDISTYSTEN EDUT:

Kympeistä satasiin. JHL:n yhdistykset tarjoavat jäsenilleen monia rahanarvoisia etuja.



KASSAN JÄSENILLE ANSIOSIDONNAINEN TYÖTTÖMYYSTURVA:

Merkittävä vaikutus toimeentuloon. Jos tulosi ennen työttömyyttä ovat olleet esim. 1800 euroa kuussa, **ansiosidonnainen voi olla satoja euroja** enemmän kuin Kelan päiväraha. Katso arvio laskurilla tyj.fi/paivarahalaskuri.



JHL:N JÄSENEÄ SAAT LISÄKSI

Ilmaisen jäsenkalenterin, alennuksia hoteleista, risteilyistä, polttoaineista, lomamökeistä, hammashoidosta, silmläseistä, äänikirjoista, nettitreeneistä, työvaatteista ja -jalkineista, koruista ja kelloista!



JHL

jhl.fi/liity